ПРОТОКОЛ №  /ПРГ
заседания постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала

публичного акционерного общества «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной
дороге, проведенного посредством видео-конференц связи «02» декабря 2022 года

В заседании постоянной рабочей группы (далее – ПРГ) Конкурсной комиссии филиала
публичного акционерного общества «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге
(далее – Конкурсная комиссия) приняли участие:

1. Баранов Сергей
Александрович

первый заместитель  директора филиала председатель ПРГ

2. Сычёв Евгений
Сергеевич

начальник технического отдела заместитель
председателя ПРГ

3. Шадрин Антон
Викторович

заместитель начальника службы
безопасности по Дальневосточному
филиалу

член ПРГ

4. Кочковская Юлия
Анатольевна

начальник планово-экономического сектора член ПРГ

5. Мордовцева Наталья
Анатольевна

заместитель главного бухгалтера член ПРГ

6. Валяева Надежда
Никитична

заместитель начальника отдела логистики член ПРГ

7. Титенок Надежда
Петровна

ведущий юрисконсульт член ПРГ

8. Кухтин Сергей
Сергеевич

ведущий технолог технического отдела секретарь ПРГ

Состав ПРГ: семь человек. Приняли участие: семь человек. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
I.Первый этап рассмотрения, оценки и сопоставления заявок претендентов, поданных для

участия в процедуре способом размещения оферты № РО-НКПДВЖД-22-0004 по предмету
«Транспортировка материалов для ремонта вагонов на Дальневосточной железной дороге в 2023 г.»
(далее – Размещение оферты).

По пункту I повестки дня:

Дата и время проведения процедуры: 02.12.2022,  07:00 мск. времени

Место проведения процедуры рассмотрения
заявок:

680045, г. Хабаровск, ул. Дзержинского 65, 3
этаж

Лот № 1

Предмет договора:
Транспортировка материалов для ремонта
вагонов на Дальневосточной железной дороге в
2023 году

Начальная (максимальная) цена договора:
2 995 864 (два миллиона девятьсот девяносто
пять тысяч восемьсот шестьдесят четыре)
рублей 50 копеек без учета НДС.

1.1. Установленный документацией о закупке срок окончания подачи заявок на участие в
первом этапе Размещения оферты - «02» декабря 2022 года 07 часов 00 минут московского времени.

1.2. К установленному сроку поступило три заявки:

Заявка № 1

Информация о претенденте,
подавшем заявку:

ООО «МК-Восток»
ИНН: 2721238814
КПП: 272301001
ОГРН: 1182724022480
E-mail: dir@mkvostok.ru, тел.  8 (4212) 94-27-18
Адрес: 680015, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул.
Суворова, д.80, оф.209

Статус субъекта МСП: является субъектом МСП
(микропредприятие)

Номер заявки в журнале
регистрации: 9

Дата и время подачи заявки: 29.11.2022 05:15

Цена договора, в рублях без учета
НДС:

2 995 864 (два миллиона девятьсот девяносто пять тысяч
восемьсот шестьдесят четыре) рублей 50 копеек без учета
НДС.

Соответствие документов,
представленных претендентом в
составе заявки, требованиям
документации о закупке

Состав документов заявки участника соответствует
требованиям документации о закупке

Заявка № 2

Информация о претенденте,
подавшем заявку:

ООО «ВКМ»
ИНН: 2508069694
 КПП: 250801001
ОГРН: 1052501663994
E-mail: farpost2@mail.ru, тел.  8 (4236) 68-62-89
Адрес: 692906, Приморский край, г. Находка, ул.
Береговая, д.56 «Р»

Статус субъекта МСП: является субъектом МСП
(малое предприятие)

Номер заявки в журнале
регистрации: 10

Дата и время подачи заявки: 01.12.2022 9:31

Цена договора, в рублях без учета
НДС:

2 995 864 (два миллиона девятьсот девяносто пять тысяч
восемьсот шестьдесят четыре) рублей 50 копеек без учета
НДС.

Соответствие документов,
представленных претендентом в

Состав документов заявки участника соответствует
требованиям документации о закупке

mailto:dir@mkvostok.ru
mailto:farpost2@mail.ru

составе заявки, требованиям
документации о закупке

Заявка № 3

Информация о претенденте,
подавшем заявку:

ООО «ОРИЗОН-ГРУПП»
ИНН: 3666209836
КПП: 366501001
ОГРН: 1163668084403
E-mail: sk-vrn@list.ru, тел.  8 (905) 052 22 19
Адрес: 394038, Воронежская область, г. Воронеж, ул.
Холмистая 56Б офис 201/1

Статус субъекта МСП: является субъектом МСП
(малое предприятие)

Номер заявки в журнале
регистрации: 11

Дата и время подачи заявки: 01.12.2022 14:02

Цена договора, в рублях без учета
НДС:

2 995 864 (два миллиона девятьсот девяносто пять тысяч
восемьсот шестьдесят четыре) рублей 50 копеек без учета
НДС.

Соответствие документов,
представленных претендентом в
составе заявки, требованиям
документации о закупке

Состав документов заявки участника соответствует
требованиям документации о закупке

1.3. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок, и заключения
заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии аппарата управления
ПАО «ТрансКонтейнер» следующие предложения:

1.3.1 Допустить к участию в первом этапе размещения оферты № РО-НКПДВЖД-22-0004
следующих претендентов, признать их участниками (победителями) первого этапа размещения
оферты и присвоить их заявкам следующие порядковые номера:
Номер
заявки

Наименование
претендента

Начальная (максимальная) цена договора, в рублях без
учета НДС

Порядковы
й номер

1
ООО «ОРИЗОН-

ГРУПП»
2 995 864 (два миллиона девятьсот девяносто пять
тысяч восемьсот шестьдесят четыре) рублей 50
копеек без учета НДС.

1

2
ООО «МК-

Восток»
2 995 864 (два миллиона девятьсот девяносто пять
тысяч восемьсот шестьдесят четыре) рублей 50
копеек без учета НДС.

2

3
ООО «ВКМ» 2 995 864 (два миллиона девятьсот девяносто пять

тысяч восемьсот шестьдесят четыре) рублей 50
копеек без учета НДС.

3

1.3.2. На основании подпункта 3.7.8 пункта 3.7 документации о закупки (участниками
процедуры Размещения оферты признано не менее 2 претендентов) Размещение оферты № РО-
НКПДВЖД-22-0004 по первому этапу признать состоявшейся.

 1.3.3. В соответствии с подпунктом 3.6.9 пункта 3.6 документации о закупке признать
победителями Размещения оферты № РО-НКПДВЖД-22-0003 по первому этапу ООО «ОРИЗОН-
ГРУПП», ООО «МК-Восток», ООО «ВКМ» с единичными расценками за выполнение работ в
соответствии с Приложением №1 к настоящему протоколу и максимальной ценой договора 2 995 864
(два миллиона девятьсот девяносто пять тысяч восемьсот шестьдесят четыре) рублей 50 копеек с
учетом всех налогов (кроме НДС).

Опубликовать настоящий протокол в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на сайте ПАО «ТрансКонтейнер» (www.trcont.com)  и на сайте электронной торговой
площадки ОТС-тендер (www.otc.ru) не позднее 3 дней с даты его подписания.

Председатель ПРГ: __подпись имеется________ С.А. Баранов

Секретарь ПРГ: __подпись имеется________ С.С. Кухтин

«     » декабря 2022 г.

http://www.trcont.com/
http://otc.ru/

Приложение № 1 к Протоколу №  /ПРГ
заседания постоянной рабочей группы

Конкурсной комиссии филиала
публичного акционерного общества

 «ТрансКонтейнер» на
Дальневосточной железной дороге,

состоявшегося «02» декабря 2022 года

                 Прейскурант предельных цен на транспортировку

Стоимость (руб.) без учета НДС

Маршрут
 Расстояние

До 5
тонн

От 5 до 10
тонн

11 - 15
тонн

15 - 20
тонн

20 тонн
и более

Хабаровск - Комсомольск 394 24200 30250 42350 54450 60500
Комсомольск - Хабаровск 394 24200 30250 42350 54450 60500

Хабаровск - Комсомольск -
Хабаровск (кругорейс) 788 36300 42350 54450 66550 72600

Маршрут
Хабаровск - Тында 1350 66550 114950 127050 139150 151250
Тында -Хабаровск 1350 66550 114950 127050 139150 151250

Хабаровск - Тында -
Хабаровск (кругорейс) 2700 127050 175450 187550 211750 248050

Маршрут
Хабаровск - Уссурийск 667 36300 48400 54450 60500 66550
Уссурийск  -Хабаровск 667 36300 48400 54450 60500 66550

Хабаровск - Уссурийск -
Хабаровск (кругорейс) 1334 54450 66550 78650 90750 102850

Уссурийск - Хабаровск -
Уссурийск (кругорейс) 1334 54450 66550 78650 90750 102850

Маршрут
Хабаровск - Ружино 432 24200 36300 48400 54450 60500
Ружино - Хабаровск 432 24200 36300 48400 54450 60500

Хабаровск - Ружино -
Хабаровск (кругорейс) 964 36300 48400 72600 90750 96800

Маршрут
Хабаровск - Облучье 353 30250 38720 48400 54450 58080
Облучье - Хабаровск 353 30250 38720 48400 54450 58080

Хабаровск - Облучье -
Хабаровск (кругорейс) 706 42350 54450 66550 72600 84700

Маршрут
Хабаровск - Биробиджан 191 26620 30250 36300 42350 48400
Биробиджан - Хабаровск 191 26620 30250 36300 42350 48400

Хабаровск - Биробиджан -
Хабаровск (кругорейс) 382 36300 42350 54450 66550 78650

Маршрут
Уссурийск - Владивосток 101 14520 16940 18150 20570 22990
Владивосток - Уссурийск 101 14520 16940 18150 20570 22990

Уссурийск - Владивосток -
Уссурийск (кругорейс) 202 16940 19360 20570 22990 26620

Маршрут
Уссурийск - Находка 217 24200 29040 33880 43560 47190

Находка - Уссурийск 217 24200 29040 33880 43560 47190
Уссурийск - Находка -
Уссурийск (кругорейс) 434 27830 33880 38720 48400 52030

Маршрут
Уссурийск - Находка

Восточная 239 25410 30250 35090 45980 49610

Находка  Восточная -
Уссурийск 239 25410 30250 35090 45980 49610

Уссурийск - Находка
Восточная - Уссурийск

(кругорейс)
478 29040 35090 41140 52030 53240

Маршрут
Уссурийск - Ружино 286 25410 30250 35090 45980 49610
Ружино - Уссурийск 286 25410 30250 35090 45980 49610

Уссурийск - Ружино -
Уссурийск (кругорейс) 572 29040 35090 41140 52030 53240

Маршрут
Уссурийск - Партизанск 205 22990 27830 30250 41140 44770
Партизанск - Уссурийск 205 22990 27830 30250 41140 44770

Уссурийск - Партизанск -
Уссурийск (кругорейс) 410 25410 30250 33880 45980 52030

Партизанск - Уссурийск -
Партизанск (кругорейс) 410 25410 30250 33880 45980 52030

Маршрут
Уссурийск - Угольная 77 10890 12100 14520 16940 19360
Угольная - Уссурийск 77 10890 12100 14520 16940 19360
Уссурийск -Угольная -
Уссурийск (кругорейс) 154 13310 14520 16940 19360 21780

Маршрут
Уссурийск - Угловая 75 10890 12100 14520 16940 19360
Угловая - Уссурийск 75 10890 12100 14520 16940 19360

Уссурийск - Угловая -
Уссурийск (кругорейс) 150 13310 14520 16940 19360 21780

Маршрут
Уссурийск - Пограничный

(ст.Гродеково) 102 14520 16940 18150 20570 22990

Пограничный (ст.Гродеково) -
Уссурийск 102 14520 16940 18150 20570 22990

Уссурийск - Пограничный
(ст.Гродеково) - Уссурийск

(кругорейс)
204 16940 19360 20570 22990 26620

Маршрут
Партизанск - Находка 53 9075 16940 18150 19360 20570
Находка - Партизанск 53 9075 16940 18150 19360 20570

Партизанск - Находка -
Партизанск (кругорейс) 106 13310 19360 20570 21175 21780

Находка - Партизанск -
Находка (кругорейс) 106 13310 19360 20570 21175 21780

Маршрут
Партизанск - Находка

Восточная 77 9075 16940 18150 19360 20570

Находка Восточная -
Партизанск 77 9075 16940 18150 19360 20570

Партизанск - Находка 154 14520 19360 20570 21175 22990

Восточная - Партизанск
(кругорейс)

Находка Восточная -
Партизанск - Находка
Восточная (кругорейс)

154 14520 19360 20570 21175 22990

Маршрут
Партизанск - Владивосток 192 18150 22385 26620 30250 33880
Владивосток - Партизанск 192 18150 22385 26620 30250 33880

Партизанск - Владивосток -
Партизанск (кругорейс) 384 21450 37200 39600 42040 44460

Маршрут
Партизанск - Ружино 411 24200 30250 42350 54450 60500
Ружино - Партизанск 411 24200 30250 42350 54450 60500

Партизанск - Ружино -
Партизанск (кругорейс) 822 36300 42350 54450 66550 72600

Маршрут
Находка - Находка Восточная 32 1028 1645 12100 14520 14520
Находка Восточная - Находка 32 1028 1645 12100 14520 14520
Находка Восточная - Находка

-  Находка Восточная
(кругорейс)

64 1512 2250 14278 16819 16819

Находка - Находка Восточная
-  Находка (кругорейс) 64 1512 2250 14278 16819 16819

Перевозки в черте города
Хабаровск Почасовая 3025 3025 3245 3245 3245
Уссурийск Почасовая 2420 2662 3025 4235 4235
Находка Почасовая 2750 2750 3025 3850 3850